УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

2февраля 2022 года г. Георгиевск

О проведении муниципального
этапа Всероссийского конкурса
педагогических работников
«Воспитать человека»

Во исполнение приказа министерства образования Ставропольского
края от 03 февраля 2022 года № 157-пр «О проведении краевого этапа
Всероссийского конкурса педагогических работников «Воспитать человека»,
в Целях совершенствования воспитательно-образовательной работы в

образовательных организациях Георгиевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 14 февраля по 01 марта 2022 года муниципальный этап
Всероссийского конкурса педагогических работников «Воспитать человека»
(далее - Конкурс).

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положениео проведении Конкурса.
2.2. Состав Организационного комитета по подготовке и проведению

Конкурса с правом жюри (далее - Оргкомитет).

3. Отделу воспитательной работы администрации Георгиевского
тородского округа (Бабич Н.В.

3.1. Обеспечить проведение Конкурса в соответствии с утвержденным
Положением.

3.3. Довести настоящий приказ до сведения руководителей
общеобразовательных учреждений.

3.4. Обеспечить участие победителей муниципального этапа в заочном
(отборочном) краевом этапе Конкурса.

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. Обеспечить участие в Конкурсе педагогических работников,
осуществляющих свою деятельностьв области воспитания.

4.2. До 01 марта 2021 года направить материалы участников Конкурса.
на электронный адрес Оргкомитета: БаЬсп-вео@уапаех.ти.

5. Контроль по исполнению данного приказа возложить на начальника
отдела воспитательной работы управления образования администрации Геор-
гиевского городского округа Н.Ю ЛШипкову.

Начальник упр;
образования
Теоргиевско:
Ставропольск Е.АЛумоян

3

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольскогокрая
от 20221. №

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению муниципального
этапа Всероссийского конкурса педагогических работников

«Воспитать человека» с правом жюри

Тумоян
Елена Артёмовна.

Бабич
Наталья Владимировна

Жохова Татьяна
Евгеньевна

Михайлева
Татьяна Юрьевна

Лозовая
Марина Мухамедовна

Овечкина Мария
Александровна
Селимова Айна Гасан
зы
Шиикова Наталья
Юрьевна

начальник управления образования
администрации Георгиевского городского округа

— председатель жюри;
тлавный специалист отдела воспитательной
работы управления образования администрации
Георгиевского городского округа;

заместитель директора по воспитательной работа
МБОУ СОШ № 24 им. И.ИВехова ст.
Александрийской, руководитель методического
объединения классных руководителей
общеобразовательных учреждений
Георгиевского городского округа;
заместитель директора по воспитательной работа
МБОУ СОШ № 16 ст. Георгиевской,
руководитель методического—объединения
заместителей руководителей по воспитательной
работе  общеобразовательных учреждений
Георгиевского городского округа;
заместитель директора по воспитательной работа
МБОУ СОШ №29, руководитель методического
объединения заместителей руководителей по
воспитательной работе общеобразовательных
учреждений Георгиевского городского округа;
учитель биологии МБОУ СОШ№ 7

учитель начальных классов МБОУ СОШ №28
пос. Балковского
начальник отдела воспитательной работы
управления образования

—
администрации

Георгиевского городского округа